[image: Scan20007]

关于举办工业和信息化部人才交流中心（第十五届）高层次人才洽谈会暨高校专场的通知

各有关单位：
为促进高层次人才资源在全国范围内的合理流动和有效配置，由工业和信息化部人才交流中心主办“工业和信息化部人才交流中心（第十五届）高层次人才洽谈会暨高校专场”定于2019年4月26日在北京世纪金源大饭店举办。现将有关事项通知如下。
基本内容
（一）大会时间：2019年4月26日周五（上午9:00～下午16:00）
（二）大会地点：北京世纪金源大饭店（五星级，海淀区板井路69号）
（三）大会主题：全国高校人才专场
（三）参会单位：全国各省市高校。
（四）参会人员资质：有志于从事高等教育和科研工作的具有博士学位人员及博士后人员
（五）大会涉及方向：
涉及理学类、工学类、经管类、医学类、文史类、综合类

（六）报名方式：请将简历发送至指定邮箱
简历接收邮箱：gxrc10@miitec.org.cn
                   (简历通过审核后会收到电子版邀请函，邀请函右上角为邀请码）
（注意：简历请以附件的形式发送，附件名称：姓名+学校+专业+学历+高洽会）

（七）参会方式：凭带有邀请码的邀请函+简历  即可入场
咨询热线：010-68207423
咨询微信：15732686701（活动设立了微信群，添加微信备注名字-专业-学校-学历，即可邀请您进群及时关注相关信息）
咨询QQ: 1932377693        咨询QQ群：812110247
官网：www.miitec.cn         工信人才网：www.miitjob.cn

提前报名可享受:
[bookmark: _GoBack]--与工业和信息化部人才交流中心组织的招聘团提前对接；
--求职顾问全程服务；
--专业的职业生涯规划咨询服务；
--校园求职服务。

本次活动主要面向全国各地高校的2019届、2020届博士毕业生，欢迎各位踊跃报名！

工业和信息化部人才交流中心

中心简介

     工业和信息化部人才交流中心是中央机构编制委员会办公室批准成立、国家事业单位登记管理局登记、工业和信息化部直属的公益二类事业单位，是工业和信息化部从事人才培养、人才交流、国际合作、智力引进、人力资源服务、人才领域研究咨询等方面工作的机构。
中心将以产业需求为导向培养专业人才，围绕人才发展推进国家工业化与信息化的深度融合，努力将自身打造成为工业和信息化领域最权威、最专业、最具实力的国际化人才机构，为我国工业和信息化事业贡献更大的力量！

image1.png
TR AL A A S i A